
UCHWAŁA NR XXIV/295/2016 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

w sprawie przyjęcia informacji Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z siedzibą w Koluszkach o stanie bezpieczeństwa Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego w zakresie ochrony przeciwpożarowej za 2015 rok 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 15 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. 
o Państwowej Straży Pożarnej (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 603) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z siedzibą w Koluszkach o stanie bezpieczeństwa Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego w zakresie ochrony przeciwpożarowej za 2015 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 9834BF8D-C98 l-4555-AE9A-68679A22D249. Podpisany Strona I 


